
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Kaplánek 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Ukrytí obyvatelstva vybrané obce 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce řeší aktuální téma z problematiky ukrytí obyvatelstva. Z tohoto pohledu je 

téma aktuální v kontextu § 15 zákona 239/2000. Teoretická část práce obsahuje šest kapitol, 

přičemž v prvních se autor snaží vymezit ukrytí obyvatelstva a v kapitole šesté definuje cíle a 

metody práce. Teoretická vymezení obsahují některé nepřesnosti a nesrovnalosti, toto však 

lze v kontextu praktického zaměření práce tolerovat. Jako cíl práce autor uvádí „tvorbu 

projektu improvizovaného úkrytu pro konkrétní typ konstrukční řady panelového domu“, dále 

jsou stanoveny cíle dílčí. Kapitolu šestou hodnotím pozitivně a konstatuji, že cíle práce jsou 

v souladu se zásadami pro zpracování bakalářské práce.  

Praktická část práce následně naplňuje stanovený cíl. Zde autor uvádí některé nepřesnosti, 

např. str. 60, kde v části 16 uvádí jako minimální množství vody 1 l na osobu a den. Toto je 

poněkud extrémní příděl, zde nejspíše došlo k překlepu při výpočtu, popř. k pochybení. 

Pozitivně hodnotím snahu autora vyčíslit náklady spojené s úpravami prostor 

improvizovaného úkrytu a stanovit také množství potřebného materiálu. Závěrem podtrhuji 

aktivní přístup studenta při zpracování bakalářské  



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

práce, spolupráci s pracovníky krizové řízení města a přínos práce pro potřeby plánování 

ukrytí v Uherském Hradišti. Dále kvituji spolupráci s dalšími studenty a jeho významný 

přínos k řešení výzkumného záměru interní grantové agentury.   

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm B – velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Posouzen – není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ………B Velmi dobře..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…6.6.2019………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


